



## Tävlingsvillkor – SGF Senior Tour H70, 2024

Se även SGF:s Regelkort, avsnitt B. För fullständiga formuleringar avseende nedan tävlingsvillkor, se manualen för SGF Senior Tour.

### 1: Deltagare

En deltagare måste vara medlem (ej passiv) i en svensk golfklubb, som har medlemskap i SGF (M) eller i en association (A) ansluten till SGF, eller i en utländsk golfklubb eller utländskt golfbundet. Tävlingarna är öppna för alla spelarkategorier (AM, PGA, NA, REAM). Spelaren måste vara man och född 1954 eller tidigare och maximalt ha handicap 18,0 vid anmälningstidens utgång för respektive tävling.

### 2: Anmälan, reserver, återbud

Anmälan görs via Min Golf. Anmälningstidens utgång är 12.00 fyra dagar före första tävlingsdag i aktuell tävling. Anmälningssavgiften är 1 000 kr. 400 kr betalas i samband med anmälan i Min Golf och 600 kr direkt till arrangörsklubben före start. Spelare som är uttagen till tävling och som lämnar återbud är skyldig att betala anmälningssavgift såvida inte godtagbara skäl finns. Vid överanmälan tillämpas urvalsprincipen exakt handicap vid anmälningstidens utgång. Spelare som har förändrat sin handicap efter anmälan, men före anmälningstidens utgång, är ansvariga för att de har rätt handicap vid anmälningstidens utgång. En spelare som blir placerad på reservlista kan lämna återbud och återfå sin anmälningssavgift men enbart innan han blivit erbjuden en plats i tävlingen. Efteranmälan tillåts och ska göras till arrangörsklubben. För fullständiga bestämmelser avseende anmälan och återbud se manualen för SGF Senior Tour 1.2.

### 3: Tävlingsformat

Spelformen är individuellt slagspel scratch över 36 hål (18+18) utan cut. Maximalt antal deltagare är 156. Tävlingarna spelas från en banvärderad tee med en rekommenderad totallängd på maximalt 5 800 meter vid par 72. Vid annat par anpassas banans längd. Tävlingsledningen ska ange från vilken tee tävlingen spelas senast vid inspelsdagen.

### 4: Avgörande vid lika resultat

Avgörande vid lika resultat för seger görs genom särspel hål för hål. För övriga placeringar gäller delad placering. För fördelning av priser tillämpas den matematiska metoden.

### 5: Övriga villkor

Inspelsrond dag före första tävlingsdag är inkluderad i anmälningssavgiften. Byte av inspelsdag kan endast göras med arrangörsklubbens godkännande.